

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)													Mayıs-2026						
MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL KUPON ORANI	KUPON ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	TAAHÜTLÜ TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
Z30KP	TL	YÖNETİMİ A.Ş ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş			TRYZPO00220			2.223,00	245,771048	20/05/26			80100103		250,200000	556.194,60	0,31	0,01	0,01
GRUP TOPLAMI								22.110,00								4.113.978,90	2,27	0,10	0,10
Y.Fonu Türk																			
KKG-TL	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00137			19.719.619,00	2,535546	26/12/24					4,039066	79.648.842,64	43,84	1,99	2,05
KKT	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00400			7.644.562,00	1,800915	24/07/25					2,842700	21.731.196,40	11,96	0,54	0,56
KPR	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00582			213.911,00	1,185015	28/07/25					1,709514	365.683,85	0,20	0,01	0,01
KSV	TL	KUVEYT TÜRK PORTFÖY			TRYKTPY00160			7.462.513,00	4,615884	22/04/26					5,265059	39.290.571,23	21,63	0,98	1,01
PCU	TL	QInvest Portföy Yönetimi A.Ş.			TRYQPYS00276			19.937.477,00	1,003136	08/08/24					1,831254	36.510.584,51	20,10	0,91	0,94
GRUP TOPLAMI								54.978.082,00								177.546.878,63	97,73	4,43	4,57
GRUP TOPLAMI								55.000.192,00								181.660.857,53	100,00	4,53	4,67
FON PORTFÖY DEĞERİ																4.000.246.922,09		100,00	

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	569,40	15,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	132.138,76	3.481,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	57.091,84	1.504,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	203.959,08	5.373,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	77.704,12	2.047,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	43.904,88	1.156,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	283.292,82	7.459,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	43.335,18	1.141,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	1.898,00	50,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	37,98	1,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	1.366,56	36,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	192.444,66	5.067,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	10.211,24	269,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	256.192,04	6.749,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	478.396,08	12.596,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	132.702,12	3.494,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	9.490,00	250,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	354.888,04	9.349,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	3.796,00	100,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	569,40	15,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	75,92	2,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	113.880,00	3.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,960	3.796,00	100,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/05/26	37,980	308.549,52	8.124,00
EREGL	ERE						

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	949,00	25,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	37,96	1,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	2.505,36	66,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	7.288,32	192,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	37.960,00	1.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	113.614,28	2.993,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	118.814,80	3.130,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	110.691,36	2.916,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	75,92	2,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	37,96	1,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	95.507,36	2.516,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	1.746.160,00	46.000,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	379,60	10,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	37.466,52	987,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	5.883,80	155,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	1.898,00	50,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	107.085,16	2.821,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	147.170,92	3.877,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	4.555,20	120,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	1.733.481,36	45.666,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	24.977,68	658,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	189,80	5,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	252.775,64	6.659,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	251.295,20	6.620,00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	06/05/26	37,960	10.135,32	267,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,400	22.032,00	255,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	27.923,35	323,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	26.321,50	305,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

	Ş.				
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,400	14.515,20	168,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	28.479,00	330,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,400	25.228,80	292,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	30.032,40	348,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,350	20.464,95	237,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,400	44.841,60	519,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,400	29.116,80	337,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	30.463,90	353,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	8.630,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	1.903.087,60	22.052,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	28.009,80	324,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,350	27.027,55	313,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	27.923,35	323,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	43.225,00	500,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,350	215.875,00	2.500,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,350	26.423,10	306,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	86.450,00	1.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	766.689,20	8.884,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,350	27.718,35	321,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,450	4.495,40	52,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	86,300	807.595,40	9.358,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	13.417,50	150,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	11.360,15	127,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	22.362,50	250,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	59.573,70	666,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	26.835,00	300,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	189.634,00	2.120,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	4.472,50	50,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.855,55	99,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	14.938,15	167,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	4.472,50	50,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	447,25	5,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	58.142,50	650,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	1.341.750,00	15.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	24.151,50	270,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	3.578,00	40,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	38.284,60	428,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	2.683,50	30,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	23.167,55	259,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	894,50	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	4.472,50	50,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	9.928,95	111,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	3.130,75	35,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	983,95	11,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89.450,00	1.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	4.025,25	45,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	447,25	5,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.	07/05/26	89,450	805,05	9,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

	Ş.				
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	1.073,40	12,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	54.117,25	605,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	983,95	11,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	2.146,80	24,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	10.734,00	120,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	894,50	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	7.513,80	84,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	178,90	2,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	17.890,00	200,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	390.002,00	4.360,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	57.784,70	646,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	53.670,00	600,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	9.928,95	111,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	1.341,75	15,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	13.417,50	150,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	549.759,70	6.146,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89,45	1,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89.450,00	1.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	83.188,50	930,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	89.450,00	1.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	9.928,95	111,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	23.078,10	258,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	7.961,05	89,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	894,50	10,00

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	22.362,50	250,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	894,50	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	549.759,70	6.146,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	276.847,75	3.095,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	7.871,60	88,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	983,95	11,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	30.860,25	345,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	5.724,80	64,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	8.945,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	2.236,25	25,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	27.371,70	306,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	07/05/26	89,450	19.947,35	223,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	491.500,00	1.000,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	4.915,00	10,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	122.875,00	250,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	2.457,50	5,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	86.504,00	176,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	4.915,00	10,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	1.966,00	4,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	147.450,00	300,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	73.725,00	150,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	491.500,00	1.000,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	491.500,00	1.000,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	5.464.005,50	11.117,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	410.894,00	836,00
MPARK	MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.	07/05/26	491,500	2.035.793,00	4.142,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,450	29.995,60	328,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	274,20	3,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,550	2.014,10	22,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	18.300,00	200,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,		

KPC-KATILIM HİSSE SENEDİ(TL) FONU(HİSSE YOĞUN FON)
Mayıs-2026

	Ş.				
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	91.400,00	1.000,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	6.851,25	75,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	80.245,50	877,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	915,00	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	193.859,40	2.121,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	915,00	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,450	45.725,00	500,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	50.233,50	549,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	456,75	5,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	191.940,00	2.100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	402.160,00	4.400,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,550	4.943,70	54,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,550	29.112,90	318,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	45.750,00	500,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	62.586,00	684,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	4.575,00	50,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	731,20	8,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	915,00	10,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	1.919,40	21,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	9.135,00	100,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	661.191,30	7.238,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	8.952,30	98,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,600	139.964,80	1.528,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,450	9.053,55	99,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,400	9.962,60	109,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,500	1.647,00	18,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	216.225,45	2.367,00
HOROZ	Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Tic. A.Ş.	08/05/26	91,350	2.029.248,90	22.214,00

